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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr..p3L - me 0 Z -12.. ?010

Nd baze t€ dispozitave td neneve L3 te Ligjit nr.03/L -040, pdr vet€qeverisje lokale
("Gazetazyftate e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/ls,qershor 2008) dhe t€ dispozitave t€
nenit 53 t€ Statutit te Komunes s€ Prishfin€s, 0L. nr. 110 - gg'!,, ft dt.25.02.2010, Kryetari i
Komun€s s€ Prishtin6s, m€ 04.11.201,6, merr k6t€

V E N D I M

I' Miratohet Vendimi pdr caktimin e grupit punues per hartimin e Rregullores
plr tarifa, ngarkesa dhe gjoba komunale.

II. Grupi Punues i cekur n€ pik€n I te ketijvendimi, €shte ne kete perb€rje:

L. Fatos Dibra, Sektori ligSor, kryesues;
2. Fehmi Kupina, Drejtoria e Administrat€s, an€tar;
3. Habib Qorri, Drejtoria e Sherbimeve publike, ''rEtar;
4. Amire Krasniqi, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit t€
Kontratave, an€tare;
5. Bojamir Hoxha, Drejtoria e Inspekcioni! an€tar;
6. Gdzim Restelica, Drejtoria e Financave, an€tar; )
7. Xhevdet Zani, Drejtoria e pronds, an€tar;
8. Zyhra Uka, Drejtoria e Shendet€sisd, an€tare;
9. Fatlum Osmani, Drejtoria e Arsimit, an€tar;
10. Jehona Mavraj, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dheZhvillimit t€
Qendruesh€m, an€tare;


